15.04.2025, ФГБОУ ВО ЧГМА МЗ РФ 76
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Организация здравоохранения и общественное
здоровье (31.08.71)

Председательствовал: Н. И. Захарова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. П. Остапчик
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н. Горбачева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Шипулина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
Подкомиссии.

1. По первому вопросу:

Решение:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерацииот 28

октября 2022г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность

Бадураева Дарима Бизьяевна Сдано |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Вечканова Анна Алексеевна Сдано |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Зимина Марина Геннадьевна Сдано |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Крюков Илья Андреевич Сдано |Признать Организация
прошедшим здравоохраненияи
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Платонов Андрей Сергеевич Сдано |Признать Организация
прошедшим здравоохраненияи
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Попова Ирина Николаевна Сдано |Признать Организация
прошедшим здравоохраненияи
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Ступина Ольга Петровна Сдано |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Цыренов Цырен Бадмаевич Сдано |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Щеглов Сергей Сергеевич Сдано |Признать Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

ах
(подлиуё)

Н.И. Захарова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Горбачева
(подпись)

Н. П. Остапчик
(И.О. Фамилия)

(подпись) (И.О. Фамилия)